
 

                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

                                                                                          
Від 02 квітня 2021 року                                                                                      № 66/10-21 

м. Бурштин 

 

Про припинення договору оренди земельної  ділянки з 

ПФ «Галицький Двір» в м. Бурштин по вул. Коновальця 

та переведення земельної ділянки в землі запасу міської ради 

 

         Розглянувши подану до міської ради заяву ПФ «Галицький Двір» в особі 

директора Друк В.О. щодо припинення договору оренди земельної ділянки у зв’язку із 

завершенням будівництва багатоквартирних житлових будинків в м. Бурштин по вул. 

Коновальця, відповідно до ст.ст.12,83,93, Земельного кодексу України, ст.31,32 Закону 

України «Про оренду землі», керуючись ст.ст.25,26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування, території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, міська рада 

 

вирішила: 

 

        1. Дати дозвіл ПФ «Галицький Двір» в особі директора Друк В.О. на припинення  

договору оренди земельної ділянки від 26.06.2015 року для  будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку в м. Бурштин по вул. 

Коновальця, площею 0,2074 га (КВЦПЗ 02.03), кадастровий номер 

2621210300:01:001:0754, у зв’язку із завершенням будівництва багатоквартирних 

житлових будинків та прийняти дану ділянку в комунальну власність міста з 

переведенням її в землі запасу міської ради. 

         2. Міському голові Бурштинської міської ради в місячний термін укласти угоду 

про розірвання договору оренди зазначеної земельної ділянки. 

         3. Земельно-екологічному відділу в місячний термін земельну ділянку перевести в 

землі запасу міської ради та прийняти дану ділянку в комунальну власність міста.  

4. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування  території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Мар’яну Федів 

і  заступника міського голови  Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Василь Андрієшин 


